RESOLUÇÃO CONSUNI Nº 06, DE 28 DE SETEMBRO DE 1998

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o processo nº 23108.004656/98-1, 03/98 -CONSUNI;

R E S O L V E :

Art. 1º. Retificar o Artigo 2º da Resolução nº 01, de 13 de maio de 1998, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 2º. O mandato da representante hora empossada, será de natureza complementar, ao término do mandato do substituído (13 de maio de 1998 a 06 de novembro de 1998).”

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 28 de setembro de 1998.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

PRESIDENTE